
Datum:14.05.2021

Čas:10:36:11

103
3

Stav před změnou Úprava rozpočtu
Upravený 

rozpočet
Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

1111 0000001111 14 332 400,00 -522 900,00 13 809 500,00 DPFO - závislá činnost

1211 0000001211 43 384 900,00 -189 900,00 43 195 000,00 Daň z přidané hodnoty - predikce k 1.4.2021

57 717 300,00 -712 800,00 57 004 500,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu
Upravený 

rozpočet
Popis

2333 2321 0000132321 0,00 40 000,00 40 000,00 Dary na vyčištění Smolínského potoka

0,00 40 000,00 40 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu
Upravený 

rozpočet
Popis

4111 98037 9005600000 0,00 245 700,00 245 700,00
MFCR-jednorázový příspěvek městu dle zákona 

95/2021 Sb.

4116 13011 9002000000 0,00 1 501 600,00 1 501 600,00 Dotace na SPOD 1. splátka

4116 13015 9002100000 0,00 407 300,00 407 300,00 Dotace na výkon soc. práce

4116 104113013 9004100000 0,00 30 400,00 30 400,00 Dot. SR - Profesionalizace soc. práce

4116 104513013 9004100000 0,00 258 000,00 258 000,00 Dot. EU - Profesionalizace soc. práce

4213 130189517 5500170000 0,00 201 600,00 201 600,00 Dot. SR Rekonstrukce knihovny Smolín

4213 130589518 5500170000 0,00 358 400,00 358 400,00 Dot. EU Rekonstrukce knihovny Smolín

0,00 3 003 000,00 3 003 000,00

57 717 300,00 2 330 200,00 60 047 500,00Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

Celkem za Daňové příjmy

Daňové příjmy

PŘÍJMY

Financování se po 3. rozpočtovém opatření nezvýší ani nesníží.
Výdaje se po 3. rozpočtovém opatření zvýší o 2.330.200,00 Kč

Schváleno 

dne :
12.05.2021

Název rozpočtového opatření :   ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 3

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k 
 rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích, tzn. na ODPA 
(např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).
Příjmy se po 3. rozpočtovém opatření zvýší o 2.330.200,00 Kč

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Číslo 

usnesení :
RM 10/65/21

Evidenční číslo rozpočtového opatření :

Rozpočtové opatření číslo :

00283509 Město Pohořelice

Rozpočtové změny

Stránka 1 z 2



Stav před změnou Úprava rozpočtu
Upravený 

rozpočet
Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2321 5171 0000395171 296 100,00 650 000,00 946 100,00 Kanalizace - opravy a udržování

2333 5169 0000135169 0,00 100 000,00 100 000,00 Vyčištění Smolínského potoka

3612 5171 0000305171 2 482 300,00 150 000,00 2 632 300,00 BF - opravy

6171 5901 13011 9002000000 0,00 1 472 900,00 1 472 900,00 Rezerva - Dotace na SPOD 1. splátka

6171 5901 13015 9002100000 0,00 407 300,00 407 300,00 Rezerva - Dotace na výkon sociální práce

2 778 400,00 2 780 200,00 5 558 600,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu
Upravený 

rozpočet
Popis

2219 6121 1100590000 900 000,00 -550 000,00 350 000,00
Lávka pro pěší přes Mlýnský náhon (nebyla 

vybrána žádná nabídka)

3314 6121 5500170000 1 155 900,00 100 000,00 1 255 900,00 Rekonstrukce knihovny Smolín

2 055 900,00 -450 000,00 1 605 900,00

4 834 300,00 2 330 200,00 7 164 500,00Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Stránka 2 z 2


